
 Le : 26/03/2008

Fiche renseignement du matériel informatique

Gestionnaire 20 25/07/2002

719785529 719785529

1

Dell 719785529

Nec 719785529



 719785529



 719785529



 719785529



 719785529



 719785529

Win Xp Pro 719785529

10.72.13.255 13 I-B1-119

128  MO 80  GO  IDE 1024  MO

La derniére mise à jour est du :11/07/2007 Par :     

   Nom de la salle :    N° enreg :    Date de mise en service :

    N° inventaire région UC :     N° inventaire région Ecran :

   Status :    Fontion :    N° du PC dans la salle :

  Marque Type Modèle  Code barre
Ordinateur :     

Ecran :  

Clavier :  

Souris :  

Web Cam :  

Imprimante :  

Scanner :  

    OS :     N° OS :

    IP Station :     VLan :     N° prise Informatique :

    Mémoire vidéo :     Capacité D.Dur :     Capacité mémoire :     Lecteur média :

OBSERVATIONS :

719785529
ordinateur assemblé.
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